PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __16.04.2020_____

  №___213-р____
ст-ца Выселки

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Выселковский район

от 31 марта 2020 года № 166-р «Об утверждении перечня

организаций, индивидуальных предпринимателей,
продолжающих свою деятельность
в условиях введения ограничительных мероприятий
(карантина) на территории муниципального
образования Выселковский район»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года          № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года        № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», предписанием главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от                       31 марта 2020 года  № 7, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», в целях предотвращения угрозы распространения на территории муниципального образования Выселковский район Краснодарского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Выселковский район от 31 марта 2020 года  № 166-р «Об утверждении перечня  организаций, индивидуальных предпринимателей, продолжающих свою деятельность  в условиях введения ограничительных мероприятий  (карантина) на территории муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:
приложение № 1 к распоряжению дополнить пунктами 1147, 1148 следующего содержания:

	1147.
	ИП Черноусов Виталий Алексеевич
ИНН 232804998926

	1148.
	ИП Стороженко Лилия Алексеевна

ИНН 232802969662

2. Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Выселковский район www.viselki.net.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                            С.И. Фирстков